
新宿区東京都 告示校

NAT-TEST

172

受験者数

認定者数

4 9 10 23

3 3 6 12

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

204[認定コース在籍者数]

51

[教材]

38[教員数] 6(うち専任322 二 無[宿舎] －[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

一般会話コースは一般社会人を対象に実用会話中心。

個人レッスンは個々のニーズに対応、企業向けビジネス研修クラス有。

総合コースは大学・大学院進学を目的として、四技能すべての力を伸ばす。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

1984年04月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

Academy of Language Arts

[設置者]

ベトナム(91)、モンゴル(22)、中国(19)、ウズベキスタン(12)、フィリピン(12)

その他(99) [フランス、バングラデシュ、スペイン、ネパール、パキスタン、韓国、オーストラリア、

イタリア、米国、インド、ブラジル、フィンランド、英国、ベルギー、タイ、モロッコ 他]

内訳(人)：

一般会話コース別科、個人授業、日本語教師養成講座[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

21,600

21,600

21,600

21,600

21,600

21,600

進学

進学

進学

進学

一般

一般

1年3か月

1年6か月

1年9か月

2年

1年

2年

54,000

54,000

54,000

54,000

54,000

54,000

775,440

923,400

1,083,240

1,231,200

615,600

1,231,200

18,700

21,200

23,300

25,400

15,400

25,400

1,040

1,248

1,456

1,664

832

1,664

52

63

73

84

42

84

1

10

7

4

4,10

1,4,7,10

869,740

1,182,140

1,332,200

706,600

1,332,200

1,020,200

『語学留学生のための日本語』 『中級へ行こう』初中級

『Intermediate Japanese』『日本を話そう』 『日本を話そう』上級中級

初級

2015年度受験状況 2016 126

3 17 27

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

9 3 3 1 1 1

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

1 0 0 0 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2015年度受験状況
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